



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 998 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENZE OF JOY AS
Forretningsadresse: Skovveien 27
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Brit Svartdal Støkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 673 289	7 307 164
Sum inntekter		6 673 289	7 307 164
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-40 178	-258 074
Varekostnad		3 748 497	5 070 861
Lønnskostnad	6	764 033	336 576
Annen driftskostnad		1 804 645	1 751 817
Sum kostnader		6 276 997	6 901 181
Driftsresultat		396 292	405 983
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121 054	143 128
Sum finansinntekter		121 054	143 128
Annen rentekostnad		37 643	76 428
Annen finanskostnad		9 337	70 730
Sum finanskostnader		46 980	147 157
Netto finans		74 074	-4 029
Ordinært resultat før skattekostnad		470 366	401 954
Skattekostnad på ordinært resultat	8	153 409	84 034
Ordinært resultat etter skattekostnad		316 957	317 920
Årsresultat	7	316 957	317 920
Årsresultat etter minoritetsinteresser		316 957	317 920
Totalresultat		316 957	317 920
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital		316 957	317 920
Sum overføringer og disponeringer		316 957	317 920



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 965	
Sum finansielle anleggsmidler		8 965	
Sum anleggsmidler		8 965	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	832 475	1 055 184
Fordringer			
Kundefordringer	3	290 724	436 310
Andre fordringer		580 416	750 900
Sum fordringer	1	871 140	1 187 211
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	656 902	11 695
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		656 902	11 695
Sum omløpsmidler		2 360 517	2 254 089
SUM EIENDELER		2 369 482	2 254 089
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	143 000	143 000
Overkurs		111 000	111 000
Sum innskutt egenkapital		254 000	254 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 226 025	909 068
Sum opptjent egenkapital		1 226 025	909 068
Sum egenkapital	7	1 480 025	1 163 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	66 000	126 000
Sum annen langsiktig gjeld		66 000	126 000
Sum langsiktig gjeld		66 000	126 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	86 804	302 468
Leverandørgjeld		58 443	162 393
Betalbar skatt	8	153 409	84 034
Skyldige offentlige avgifter		200 100	103 252
Annen kortsiktig gjeld		324 700	312 874
Sum kortsiktig gjeld		823 457	965 022
Sum gjeld		889 457	1 091 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 369 482	2 254 089



Til generalforsamlingen i Senze of Joy AS

Årsberetning 2016

Senze of Joy AS

Org.nr 988 998 001

1. Virksomhetens art og lokalisering

Senze of Joy AS bedriver design og salg av klær og interiørartikler produsert i Norge og utland. Selskapet har kontor og lager i Oslo.

2. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2016 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

3. Arbeidsmiljø / Likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i 2016 har vært minimalt.

Senze of Joy AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 2 kvinner og 0 menn. Selskapets styret består av 4 personer, hvorav 3 er kvinner.

4. Ytre miljø

Styret mener selskapets virksomhet ikke direkte forurenser det ytre miljø.

5. Omsetningen, årsresultat og egenkapital

Selskapet oppnådde i 2016 et driftsresultat på kr 396 292 av en omsetning på kr 6 673 289.

Årsresultat ble kr 316 957 og foreslås overført annen egenkapital. Dette vil medføre at egenkapitalen økes fra kr 1 163 068 til kr 1 480 025 i forhold til fjoråret.

6. Likviditet

Selskapet har en leverandørgjeld på kr 58 443. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, selskapets omløpsmidler dekker både kortsiktig og langsiktig gjeld per 31.12.2016.

OSLO, 23.06.2017
Styret i Senze of Joy AS

Hege Brit Svartdal Støkken
Styremedlem og Daglig leder

Gro Elin Svartdal
Styremedlem

Thomas Støkken
Styrets leder

Gry Bergstrøm
Styremedlem



Resultatregnskap

Senze of Joy AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	6 673 289	7 307 164
Sum driftsinntekter		<u>6 673 289</u>	<u>7 307 164</u>
Varekostnad		3 748 497	5 070 861
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-40 178	-258 074
Lønnskostnad	6	764 033	336 576
Annen driftskostnad		1 804 645	1 751 817
Sum driftskostnader		<u>6 276 997</u>	<u>6 901 181</u>
Driftsresultat		<u>396 292</u>	<u>405 983</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121 054	143 128
Annen rentekostnad		37 643	76 428
Annen finanskostnad		9 337	70 730
Resultat av finansposter		<u>74 074</u>	<u>-4 029</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		470 366	401 954
Skattekostnad	8	153 409	84 034
Resultat		<u>316 957</u>	<u>317 920</u>
Årsresultat	7	<u>316 957</u>	<u>317 920</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		316 957	317 920
Sum overføringer		<u>316 957</u>	<u>317 920</u>



Balanse

Senze of Joy AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Andre langsiktige fordringer		8 965	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 965</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 965</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	832 475	1 055 184
Fordringer			
Kundefordringer	3	290 724	436 310
Andre kortsiktige fordringer		580 416	750 900
Sum fordringer	1	<u>871 140</u>	<u>1 187 211</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	656 902	11 695
Sum omløpsmidler		<u>2 360 517</u>	<u>2 254 089</u>
Sum eiendeler		<u>2 369 482</u>	<u>2 254 089</u>

**Balanse**

Senze of Joy AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	143 000	143 000
Overkurs		111 000	111 000
Sum innskutt egenkapital		<u>254 000</u>	<u>254 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 226 025	909 068
Sum opptjent egenkapital		<u>1 226 025</u>	<u>909 068</u>
Sum egenkapital	7	<u>1 480 025</u>	<u>1 163 068</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	66 000	126 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>66 000</u>	<u>126 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	86 804	302 468
Leverandørgjeld		58 443	162 393
Betalbar skatt	8	153 409	84 034
Skyldig offentlige avgifter		200 100	103 252
Annen kortsiktig gjeld		324 700	312 874
Sum kortsiktig gjeld		<u>823 457</u>	<u>965 022</u>
Sum gjeld		<u>889 457</u>	<u>1 091 022</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 369 482</u>	<u>2 254 089</u>

Oslo, 23.06.2017
Styret i Senze of Joy AS

Hege Brit Svartdal Støkken
Styremedlem og Daglig leder

Gro Elin Svartdal
Styremedlem

Thomas Støkken
Styrets leder

Gry Bergstrøm
Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.



Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Senze of Joy AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	143	1 000,00	143 000
Sum	143		143 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Hege Brit Svartdal Støkken	50	35,0
Gro Elin Svartdal	50	35,0
DB2 Invest AS	43	30,0

Note 3 Pantstillelser og garantier m.v.

	2016
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	86 804
Obligasjonslån	
Gjeld til kredittinstitusjoner	
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	
Sum	86 804
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt	
Varelager	832 475
Kundefordringer	290 724
Sum	1 123 199

Note 4 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 33 399,-.



Note 5 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består av gjeld uten avtalt forfallsdato.

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	661 470	284 542
Arbeidsgiveravgift	90 016	41 359
Pensjonskostnader	7 654	0
Andre ytelser	4 893	10 676
Sum	764 033	336 576

Selskapet har i 2016 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	341 358	61 166
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	1 980	0
Sum	343 338	61 166

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 10 000.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2016	143 000	111 000	909 068	1 163 068
Årets resultat			316 957	316 957
Tilleggsutbytte			0	0
Pr. 31.12.2016	143 000	111 000	1 226 025	1 480 025



Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	153 409	84 034
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>153 409</u>	<u>84 034</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	470 366	401 954
Permanente forskjeller	0	-670
Endring i midlertidige forskjeller	143 271	-81 797
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-8 249
Skattepliktig inntekt	<u>613 637</u>	<u>311 237</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	153 409	84 034
Sum betalbar skatt i balansen	<u>153 409</u>	<u>84 034</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Fordringer	-106 559	36 712	143 271
Sum	<u>-106 559</u>	<u>36 712</u>	<u>143 271</u>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	106 559	0	-106 559
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>0</u>	<u>36 712</u>	<u>36 712</u>
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	9 178	9 178

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.